
Oester | wasabi | thaise marinade        
Balfego tonijn  

eendenlever | rode kool | hazelnoot 
Coquille

Picalilly | ui   
Kalfstartaar  

gekonfijt ei | truffel | aardpeer 
Zwererik 

Pompoen | kumquat 
Challans eend

Spruiten | komijn | spek 
Livar rib eye & wang    

Patrijs 

T A R A  A  L A  C A R T E   

chutney | notenbrood | vruchten 
Kaas  

Mandarijn | gember | glühwein  
Speculaas   

merengue | griekse yoghurt | vanille  
Yuzu  

€ 22,00 

€ 21,50

€ 21,50
 

€ 24,50 

€ 28,50

€ 32,00

€ 28,50

€ 18,50 

€ 18,50

€ 17,50 

Zuurkool | aardappel | eigen jus   

Snoekbaars 
Zuurkool | appel | bloedworst  

€ 27,50 


